
変更箇所は⾚字で記載しています。

この時刻表の有効期限
令和７年６⽉１⽇〜令和７年９⽉３０⽇まで

⻄中線 下り ⻄中線 上り

下り２ 計59分 上り１ 上り２

診療所へ向かう便 ⾃宅へ帰る便

保健センター 7:30 12:40

計48分 下り１

中学校前
保健センター 10:20 13:50

7:31 12:41 中学校前 10:21 13:51
7:34 12:44 神⼟サロン 10:22千⾥⼗⾥屋前 13:52

神付建設前 7:36 12:46
三差路

役場・図書室前 10:23 13:53
7:37 12:47 マツオカ 10:23 13:53
7:38 12:48 ⻄洞⼝ 10:25⼭下前

樋⽥前 7:39 12:49
13:55

アン美容室前
つちのこ館前 10:26 13:56

7:42 12:52 ⼤⼝ 10:27 13:57
7:43 12:53 ⽊曽渡住宅前 10:28新⽥建設前

中⾕バス停 ⼯事終了後
運⾏再開

南北橋
13:58

松本屋前 五加サロン下
10:29 13:59

⽯畑前 東⽩川診療所
10:30 14:00

佐⾒⾕ 7:54
10:31 14:01

13:04 ⽩川茶屋 10:32 14:02
⻄⾕屋前 7:59 13:09 南北橋 10:33 14:03
屋敷洞⼝ 8:01 13:11 ⽊曽渡住宅前 10:34 14:04
⾕畑橋 8:01 13:11 ⼤⼝ 10:35 14:05

⽥代ライス前 8:02 13:12 つちのこ館前 10:36 14:06
五葉会館下 8:04 13:14 ⻄洞⼝ 10:37 14:07
クローチェ前 8:07 13:17 マツオカ 10:38 14:08
はなのき会館東側 8:08 13:18 役場・図書室前 10:39 14:09
総合グラウンド 8:09 13:19 総合グラウンド 10:40 14:10
役場・図書室前 8:10 13:20 はなのき会館東側 10:41 14:11

マツオカ 8:11 13:21 クローチェ前 10:42 14:12
⻄洞⼝ 8:12 13:22 五葉会館下 10:45 14:15

つちのこ館前 8:13 13:23 ⽥代ライス前 10:47 14:17
⼤⼝ 8:14 13:24 ⾕畑橋 10:48 14:18

⽊曽渡住宅前 8:15 13:25 屋敷洞⼝ 10:48 14:18
南北橋 8:16 13:26 ⻄⾕屋前 10:50 14:20
⽩川茶屋 8:17 13:27 佐⾒⾕ 10:55 14:25

東⽩川診療所 8:18 13:28 ⽯畑前 ⼯事終了後
運⾏再開中⾕バス停

診療所以降の運⾏ありません。 松本屋前

新⽥建設前 11:06 14:36

樋⽥前
アン美容室前 11:07 14:37

⼭下前
11:10 14:40

三差路 11:12 14:42
11:11 14:41

神付建設前 11:13 14:43

中学校前 11:18 14:48
千⾥⼗⾥屋前 11:15 14:45

保健センター 11:19 14:49


